legais, faz saber que a Câmara Municipal de Pompeia aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1". Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento do Depaftamento de Higiene e

Saúde de Pompeia, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.647.000,00 (um milhão e

seiscentos e quarenta e sete mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:
03.02 - ENTTDADES AUTÁRQUTCAS - DHS
03.02.0 I - Administração
10.122.0040.2066 - Manutenção do Departamento de Higiene e Saúde
03-3.1.90.1 1.00.10 .122.0040.2066-l-Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Civil......R$ 490.000,00

[...]

113-3.1.90.11.00.10.304.0043.2076-1-VencimentoseVantagensFixas-PessoalCivil....R$ 100.000,00
114-3.1.90.13,00.10.304.0043.2076-l-Obrigações Tributaria... ...R$ 20.000,00

Art.2". A cobertura do crédito de que trata o artigo anterior será realizada com o recurso
proveniente de Anulação de Dotação no valor de R$ 1.647.000,00 (um milhão e seiscentos e quarenta e

sete mil reais), conforme as seguintes dotações:
03.02 - ENTIDADES AUTARQUTCAS - D.H.S
03.02.01 - Administração
10.122.0040.1050 - Estrutura da Rede Municipal de Saúde
01-4.4.90.52.00.10.122.0040.1050-1-Equipamento e Material Permanente .....R$ 20.000,00
10.122.0040.